

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กสายเทศบาลตำบลหนองซาก หมู่ที่ 3 ตำบลหนองซาก
อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองซาก

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,989,500.00 บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กทางกว้าง 2.00 เมตร ยาว 208.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 416.00 ตารางเมตร พร้อมปูผิวแอสฟัลติกคอนกรีตกว้าง 7.00 เมตร ยาว 558.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,906.00 ตารางเมตร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 ก.ย. 2564

เป็นเงิน 1,989,500.00 ตัวอักษร(-หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน-)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 สรุปประมาณราคาก่อสร้าง (ปร.5) จำนวน 1 แผ่น

5.2 รายละเอียดการประมาณราคา (ปร.4) จำนวน 2 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายณรงค์ชัย เปรมศรี	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
6.2 นายเอกรินทร์ ตากลม	นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ	กรรมการ
6.3 นางสาวนุชจรี สมบูรณ์นาวิน	เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน	กรรมการ

เสนอ นายกเทศมนตรีตำบลหนองซาก

- เพื่อโปรดให้ความเห็นชอบอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายณรงค์ชัย เปรมศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเอกรินทร์ ตากลม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวนุชจรี สมบูรณ์นาวิน)

พิจารณา/เห็นชอบ

(นายวรยศ กิจพานิช)
ปลัดเทศบาลตำบลหนองซาก

อนุมัติ

(นายยงยุทธ สิทธิภานุวงศ์)
นายกเทศมนตรีตำบลหนองซาก
27 ก.ย. 2564

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

เทศบาลตำบลหนองซาก

ประเภทงาน ก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็ก

ชื่อโครงการ ก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กสายเทศบาลตำบลหนองซาก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองซาก อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

ปริมาณงาน โดยทำการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กทางกว้าง 2.00 เมตร ยาว 208.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 416.00 ตารางเมตร พร้อมปูผิวแอสฟัลติกคอนกรีตกว้าง 7.00 เมตร ยาว 558.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,906.00 ตารางเมตร

วัน/เดือน/ปี 27 ก.ย. 2564

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 30.50 บาท/ลิตร ประมาณการ จำนวน 2 แผ่น

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	1,462,145.836	1.3607	1,989,541.839	Factor F
2	ค่างานต้นทุนงานอาคาร			-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์			-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,989,541.84	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,989,500.00	
	ตัวอักษร(หนึ่งล้านเก้าแสนแปดหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)				

พื้นที่ดำเนินการ 3,764.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาตารางเมตรละ 528.56 บาท

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลหนองซาก ที่ 451/2564 ลงวันที่ 25 สิงหาคม 2564 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการได้ทำการกำหนดราคากลางไว้เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายณรงค์ชัย เปรมศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเอกรินทร์ ตากลม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวนุชรี สมบูรณ์าวิน)

พิจารณา/เห็นชอบ

ลงชื่อ.....
(นายวรยศ กิจพานิช)
ปลัดเทศบาลตำบลหนองซาก
อนุมัติ

(นายยงยุทธ สิทธิฐานวงศ์)
นายกเทศมนตรีตำบลหนองซาก

27 กย 2564

รายการประมาณราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กสายเทศบาลตำบลหนองซาก

โดยทำการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กทางกว้าง 2.00 เมตร ยาว 208.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 416.00 ตารางเมตร พร้อม
ปูผิวแอสฟัลติกคอนกรีตกว้าง 7.00 เมตร ยาว 558.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,906.00 ตารางเมตร

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ 3 ตำบลหนองซาก อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

แบบ เทศบาลตำบลหนองซาก

สำนักงานเทศบาลตำบลหนองซาก ประมาณการ เมื่อวันที่ 27 ก.ย. 2564

แผ่นที่ 1/2

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงานรวม เป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวน เงิน (บาท)	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวน เงิน (บาท)		
1	งานขุดลอกผิวจราจรเดิม	416.00	ตร.ม.	-		20.00	8,320.00	8,320.00	ขบทิ้ง
2	งานชั้นลูกรังบดอัดแน่น	83.20	ม ³	125.00	10,400.00	54.00	4,492.80	14,892.80	
3	งานทรายหยาบ	20.80	ม ³	558.00	11,606.40		-	11,606.40	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง	31.20	ม ³	2,102.00	65,582.40	391.00	12,199.20	77,781.60	
5	งานเหล็กเสริม RB 9	831.00	กก	23.00	19,113.00	3:30	2,742.30	21,855.30	
6	งานเหล็กเสริม RB 6	325.00	กก.	24.00	7,800.00	3.30	1,072.50	8,872.50	
7	งานโวลท์เมท Ø 6 มม. @ 0.20 ม.	416.00	ม ²	79.00	32,864.00	3.00	1,248.00	34,112.00	
8	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	3,348.00	ตร.ม.	1.70	5,691.60	1.3607	4,555.62	10,247.22	
9	งานโพรมีไคท์	3,906.00	ตร.ม.	27.30	106,633.80	1.3607	5,314.89	111,948.69	
10	งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต	3,906.00	ตร.ม.	199.58	779,571.62	1.3607	5,314.89	784,886.51	
11	งานตีเส้นจราจร	127.00	ตร.ม.	250.00	31,750.00	1.3607	172.81	31,922.81	
ยอดยกไป								1,116,445.84	

หมายเหตุ 1. ราคาวัสดุก่อสร้างของจังหวัดชลบุรี ประจำเดือน สิงหาคม 2564 (สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์)

2. บัญชีราคามาตรฐานสิ่งก่อสร้าง สำนักมาตรฐานต้นทุนงบประมาณ สำนักงบประมาณ ธันวาคม 2562
3. บัญชีอัตราค่าจ้างต่อหน่วย สำนักมาตรฐานต้นทุนงบประมาณ สำนักงบประมาณ ธันวาคม 2562
4. บัญชีค่าแรงงาน/ค่าเงินค่า สำหรับถอดแบบคำนวณราคางานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุง เดือนตุลาคม 2560
5. ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ค่าดำเนินการ ค่าเสื่อมราคา สำหรับราคาน้ำมันดีเซล บี 7 = 30.00 - 30.99 บาทต่อลิตร (กรมบัญชีกลาง)
6. หลักเกณฑ์การใช้ตาราง Factor F ตามหนังสือ กรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.3/ว 281 ลง. 19 มิถุนายน 2563
7. สิบราคางานเสาไฟฟ้า แสงสว่างแบบเสากิ่ง สูง 6.00 เมตร จากห้องตลาด จำนวน 3 ราย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณรงค์ชัย เปรมศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกรินทร์ ตากลม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนุชจรี สมบุญณาวิน)

รายการประมาณราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กสายเทศบาลตำบลหนองซาก

โดยทำการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตเสริมเหล็กทางกว้าง 2.00 เมตร ยาว 208.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 416.00 ตารางเมตร พร้อม
ปูผิวแอสฟัลติกคอนกรีตกว้าง 7.00 เมตร ยาว 558.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,906.00 ตารางเมตร

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ 3 ตำบลหนองซาก อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี

แบบ เทศบาลตำบลหนองซาก

สำนักงานเทศบาลตำบลหนองซาก ประมาณการ เมื่อวันที่ 27 ก.ย. 2564

แผ่นที่ 2 / 2

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงานรวม เป็นเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวน เงิน (บาท)	ราคา หน่วยละ (บาท)	จำนวน เงิน (บาท)		
							ยอดยกมา	1,116,445.84	
12	งานเสาไฟฟ้า								
	12.1 เสาไฟฟ้าสูง 6.00 ม. พร้อมกิ่ง เดี่ยว และอุปกรณ์	7.0	ต้น	11,000.00	77,000.00			77,000.00	
	12.2 ชุดโคมไฟถนน แอลอีดี 160W พร้อมอุปกรณ์	7.0	โคม	25,000.00	175,000.00			175,000.00	
	12.3 ค่าหาสีและค่าติดตั้งแผ่นสะท้อน แสงชนิด Prismatic Grade	7.0	ชุด	400.00			2,800.00	2,800.00	
	12.4 ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีตขนาด 0.40 x 0.80 x 1.20 ม.	7.0	แท่ง	3,400.00	23,800.00			23,800.00	
	12.5 สายไฟฟ้า NYY 4C x 10 mm ² (สายไฟเดินระหว่างเสา)	220.0	ม.	270.00	59,400.00			59,400.00	
	12.6 Ground rod	7.0	ชุด	500.00			3,500.00	3,500.00	
	12.7 สายไฟฟ้า THW 1C x 2.5 mm ² (สายไฟเดินเสาถึงดวงโคม)	42.0	ม.	100.00	4,200.00			4,200.00	
ยอดรวม						=		1,462,145.84 บาท	

หมายเหตุ 1. ราคาวัสดุก่อสร้างของจังหวัดชลบุรี ประจำเดือน สิงหาคม 2564 (สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์)

2. บัญชีราคามาตรฐานสิ่งก่อสร้าง สำนักมาตรฐานต้นทุนงบประมาณ สำนักงบประมาณ ธันวาคม 2562
3. บัญชีอัตราค่าแรงต่อหน่วย สำนักมาตรฐานต้นทุนงบประมาณ สำนักงบประมาณ ธันวาคม 2562
4. บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคางานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุง เดือนตุลาคม 2560
5. ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ค่าดำเนินการ ค่าเสื่อมราคา สำหรับราคาน้ำมันดีเซล ปี 7=30.00 - 30.99 บาทต่อลิตร (กรมบัญชีกลาง)
6. หลักเกณฑ์การใช้ตาราง Factor F ตามหนังสือ กรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค 0433.3/ว 281 ลว. 19 มิถุนายน 2563
7. สืบราคางานเสาไฟฟ้า แสงสว่างแบบเสากิ่ง สูง 6.00 เมตร จากท้องตลาด จำนวน 3 ราย

คณะกรรมการกึ่งนคราากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายณรงค์ชัย เปรมศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกรินทร์ ดากลม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวบุษจรี สมบูรณ์วิน)